

様式例4

現金出納帳(平成29年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 西牟田 勲

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H29.4.13	平成29年度上半期分	480,000		480,000
H29.7.10	市外視察 7月5日～7月7日 鹿児島市「かごしま環境未来館について」 天草市「天草webの駅(地域ICT事業)について」 熊本市「観光行政からみた熊本震災後の経済状況と今後の影響について」		106,300	373,700
H29.8.12	利息	2		373,702
H29.9.25	日経新聞購読料4月～8月分 読売新聞購読料5月～8月分 Wall street journal購読料 4月～8月分 月刊誌「FACTA」4月～9月分 月刊誌「選択」4月～9月分		82,808	290,894
H29.9.25	通信費 4月～8月分		50,000	240,894
H29.10.12	平成29年度下半期分	480,000		720,894
H30.1.22	日経新聞購読料9月～12月分 読売新聞購読料9月～12月分 Wall street journal購読料9月～12月分 月刊誌「FACTA」10月～12月分 月刊誌「選択」10月～12月分		82,081	638,813
H30.1.22	通信費 9月～12月分		40,000	598,813
H29.8.12	利息	2		598,815
H30.3.5	通信費 1月分		10,000	588,815
H30.3.5	日経新聞購読料1月～2月分 読売新聞購読料1月～2月分 Wall street journal購読料1月～2月分 月刊誌「FACTA」1月～2月分 月刊誌「選択」1月～2月分		45,265	543,550
H30.3.30	会報作成費		268,480	275,070
H30.4.24	通信費 2～3月分		20,000	255,070
H30.4.24	日経新聞購読料3月分 読売新聞購読料3月分 Wall street journal購読料3月分 月刊誌「FACTA」3月分 月刊誌「選択」3月分		22,632	232,438

H30.4.24	コピー代4月～3月分		5,999	226,439
H30.4.24	<p>市外視察費 4月～3月分</p> <p>4月24日 東京都「不動産テック」</p> <p>5月23日 東京都「イスラエル、サイバーセキュリティは日本に何をもたらすか」</p> <p>5月30日 東京都「シリコンバレー流ビジネス戦略」</p> <p>6月6日 東京都「アカデミア創業イノベーション」</p> <p>6月27日 東京都「外国為替市場の構造変化とHigh Frequency Trader」</p> <p>6月27日 東京都「イスラエルフィンテックスタートアップ」</p> <p>7月11日 東京都「ヘルスイノベーションサミット」</p> <p>7月19日 東京都「激動アセアンのIT革新に日本企業がどう取り組むか」</p> <p>7月20日 東京都「アジアのフィンテック ルールチェンジ」</p> <p>8月17日 東京都「ブロックチェーンビジネス研究会」</p> <p>9月16日 東京都「イノベーションの起こし方」</p> <p>9月29日 東京都「特別支援教育におけるプログラミング教育意見交換会」</p> <p>10月23日 東京都「アジアと世界におけるトランプ大統領と米国の役割」</p> <p>11月7日 東京都「シェアリングエコノミーにおける課題とフィンテックが変える未来」</p> <p>11月28日 東京都「トランプ政権と北朝鮮の今後を読む」</p> <p>11月30日 東京都「金融から始まる地域連携」</p> <p>12月7日 東京都「ラトビア政府および同国企業訪日ミッション」</p> <p>12月13日 東京都「地方だからできる事業の創り方」</p> <p>12月14日 東京都「英国のコンピューターサイエンス教育」</p> <p>1月22日 東京都「ヘルスケアビジネス～爆発的イノベーションの今」</p> <p>1月22日 東京都「シンガポール国際仲裁・調停フォーラム」</p> <p>2月8日 東京都「中央銀行とフィンテック」</p> <p>2月9日 東京都「ICO超入門」</p> <p>2月14日 東京都「自治体オープンイノベーション」</p> <p>2月25日 東京都「地方創生ベンチャーサミット」</p> <p>3月5日 東京都「ジェトロ地域ブランドセミナー」</p> <p>3月23日 東京都「Open Innovationコンソーシアム」</p> <p>3月22日 東京都「データによるクレジット(信用)の図り方」</p>		51,150	175,289
H30.4.26	事務用消耗品費(プリンターインク、ボールペン、ノート、ファイル代)		4,848	170,441
計		960,004	789,563	170,441